
Reisebericht
Inlandreise

in der Zeit vom

27.05.16 09:00 - 28.05.16 12:00

in CHF

Travel Bern GmbH

Badgasse 12

3011 Bern

ReiseNr.: 1

Grund der Reise:Abholung Drucker aus 
Reparatur

Kostenstelle:

Reisende/-r: Heinz Carlos

PersNr.: 3

Status: Angestellter

Strasse: An der Specki 9

Plz: 8053

Ort: Zürich
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Reisekostenabrechnung in CHF
Inlandreise (27.05.16 09:00 - 28.05.16 12:00), ReiseNr. 1, Heinz Carlos

Start: 3555 Kröschenbrunnen

Ziel: 3006 Bern

Grund der Reise: Abholung Drucker aus Reparatur

Betrag Steuer Netto Steuersatz

150.00Betrag Pauschalen
150.00 0.00 150.00 -150.00Verpflegung (Inland)

102.00Betrag Belege
12.00 0.00 12.00 -12.00Arbeitsessen (Beleg-Nr. 1)
45.00 0.00 45.00 -45.00Bewirtungskosten
45.00 0.00 45.00 -45.00Bewirtungskosten

0.00Betrag Kürzungen

0.00 252.00252.00Summe Reisekosten

0.00zu verrechnender Vorschuss

-102.00Abzüge
-12.00 -12.00Zahlung Firma (American Express)
-90.00 -90.00Zahlung Firma (KK Bar EUR)

150.00Auszahlung

Lohnsteuerinformation

steuerpflichtiger Anteil aus Sachbezügen 0.00

Datum: Unterschrift:

Datum: geprüft: genehmigt:

Buchungsvermerk:
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Reisekostenbericht in CHF
Inlandreise (27.05.16 09:00 - 28.05.16 12:00), ReiseNr. 1, Heinz Carlos

Datum Land Kostenart Anzahl Pauschale Kürzung Erstattung

27.05.2016 Schweiz Verpflegung pauschal 75.00 75.00
Beleg Arbeitsessen 1 12.00
Beleg Bewirtungskosten 2 90.00

28.05.2016 Schweiz Verpflegung pauschal 75.00 75.00
Total 150.00 252.00



Travel Bern GmbH, Badgasse 12, 3011 Bern 22.06.2016
Seite 4

Belegliste in CHF
Inlandreise (27.05.16 09:00 - 28.05.16 12:00), ReiseNr. 1, Heinz Carlos

Datum BelegNr Belegart Betrag Steuer Netto Steuersatz Zahlungsart

27.05.2016 1 Arbeitsessen 12.00 12.00 - American Express
27.05.2016 Bewirtungskosten 45.00 45.00 - KK Bar EUR
27.05.2016 Bewirtungskosten 45.00 45.00 - KK Bar EUR

Summe: 102.00 102.00
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Buchungsliste in CHF
Inlandreise (27.05.16 09:00 - 28.05.16 12:00), ReiseNr. 1, Heinz Carlos

Text Konto Betrag Steuer Netto Steuersatz Bemerkung

Verpflegung Pauschal (Inland) 5082 150.00 0.00 150.00 -
Arbeitsessen, BelegNr. 1 6641 12.00 0.00 12.00 -
Bewirtungskosten, BelegNr. 6670 45.00 0.00 45.00 -
Bewirtungskosten, BelegNr. 6670 45.00 0.00 45.00 -
Summe 252.00 0.00 252.00
Abzug American Express 2008 -12.00
Abzug KK Bar EUR 2009 -90.00
Auszahlung 2002 150.00


